
Krzywcza, dnia 26.09.2014r. 
 

Gmina Krzywcza informuje, iż do ogłoszonego przetargu nieograniczonego 

na "Dostawę komputerów przenośnych, oprogramowania, urządzeń 
wielofunkcyjnych oraz doprowadzenie i dostawa usługi dostępu do Internetu 
w ramach projektu Zapewnienie dostępu do Internetu mieszkańcom Gminy 
Krzywcza zagrożonym wykluczeniem cyfrowym” 
 

numer ogłoszenia na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych: 202371-2014;  

data zamieszczenia na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych: 23.09.2014 r. 
wniesiono zapytania o poniższej treści: 
 

Pytanie 1.: 
Czy notebook specyfikowany musi mieć :  

- Taktowanie – min 1,9 GHz  

- Liczba rdzeni min. 2  

- Rodzaj – Intel lub o równoważnych parametrach ?  

Takie parametry spełnia procesor Intel® Pentium®  

model procesora 2127U (1.9 GHz, 2 MB Cache)  
 

Odpowiedź: 
TAK, są to minimalne wymagania, jakie musi spełnić dostarczany sprzęt. 
 

 

Pytanie 2.: 
Czy notebook o parametrach: 

procesor          Intel® Core™ i3  

model procesora         i3-3217U (1.8 GHz, 3 MB Cache)  

Także będzie spełniał Państwa założone wymagania ?  
 

Odpowiedź: 
NIE, minimalne wymagania sprzętu komputerowego określone zostały w załączniku 

nr 5.1 do SIWZ 

 
 



Pytanie 3.:  
W Projekcie Umowy w punkcie IV. PODWYKONAWCY § 5 ust. 3.  „Wykonawca ma 

obowiązek przedstawić na piśmie propozycję podwykonawców mających realizować 

część zamówienia, podając nazwę firmy, zakres oraz rodzaj podzlecanych prac. W 

przypadku zawarcia umowy z podwykonawcami lub dostawcami Wykonawca 

zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu umowy lub innego dokumentu 

zawartego z podwykonawcami“. 

Czy wystarczy przy składaniu oferty przetargowej podać dane podwykonawcy ?  

Czy przy składaniu oferty musimy złożyć podpisaną już , czy projekt umowy 

z podwykonawcą ?  
 

Odpowiedź: 
NIE. Na etapie składania oferty wykonawca związany jest wyłącznie zapisami 

rozdziału III Opis przedmiotu zamówienia - pkt. 6 siwz o treści „Zamawiający 

dopuszcza realizację zamówienia przy udziale podwykonawców. W takim przypadku 

wykonawca zobowiązany jest wskazać w ofercie części zamówienia, których 

wykonanie powierzy podwykonawcom.” 

W ofercie wykonawca zobowiązany jest więc tylko do wskazania jakie części 

zamówienia powierzy podwykonawcom. Nie jest natomiast zobowiązany 

do podawania ani danych podwykonawców, ani składania projektów umów 

z podwykonawcami, tym bardziej podpisanych umów.  

Załączony do specyfikacji projekt umowy w całości dotyczy obowiązków wykonawcy, 

które ciążyć będą na nim dopiero po podpisaniu umowy z zamawiającym.  
 

 

Pytanie 4.: 
Załącznik nr 5.3  

- czas usunięcia usterki – do 12 godzin od momentu zgłoszenia administratorowi 

sieci. 

Czy istnieje możliwość zmiany czasu  usunięcia usterki – do 24h (w uzasadnionych 

przypadkach do 48 godzin)?  

 
 
 



Odpowiedź: 
TAK, Zamawiający dopuszcza zmianę polegającą na wydłużeniu czasu usunięcia 

usterki do 24 godz. dni roboczych licząc od momentu zgłoszenia awarii 

administratorowi. 
 

 

Pytanie 5.: 
Czy podłączenie 132 stanowisk roboczych wiąże się ze zrobieniem sieci kablowej, 

czy zrobieniem sieci bezprzewodowej z możliwością podłączenia laptopów? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zapewnienia dostępu do internetu w całym budynku 

mieszkalnym gospodarstwa objętego projektem oraz budynku w którym mieści się 

punkt ogólnego dostępu , tak więc o  sposobie zapewnienia dostępu do internetu, 

czy to sieć kablowa, czy bezprzewodowa decydują w pierwszej kolejności warunki 

techniczne, a po ich spełnieniu Wykonawca. 
 

 

Pytanie 6.: 
Kto będzie właścicielem wybudowanej infrastruktury, rozumiem, że wykonawca? 
 

Odpowiedź: 
TAK, W przypadku wybudowania przez Wykonawcę jakiejkolwiek infrastruktury jej 

właścicielem pozostaje Wykonawca. 
 

 

Pytanie 7.: 
Czy będziemy mogli na wybudowanych nowo nadajnikach objętych projektem, 

dedykować świadczenia internetu klientom nie objętym projektem w tych 

miejscowościach. 
 

Odpowiedź: 
TAK. 

Wójt Gminy 
 

(-) Witold Szpytman 


